[image: image1.jpg]»

 关于荆州市民之家项目
特殊建设工程消防验收结果的公告

荆消验告〔2023〕1号
根据《建设工程消防设计审查验收管理暂行规定》（住房和城乡建设部令〔2020〕第51号）的文件要求，现将我局受理的荆州市民之家建设项目验收结果予以公告。

附：特殊建设工程消防验收名单
2023年5月16日

特殊建设工程消防验收名单

	序号
	单位名称
	项目名称及规模
	项目地址
	施工总承包单位
	消防施工单位
	验收受理时间

	消防验收结果

（办结时间）

	1
	荆州市政务服务和大数据管理局
	荆州市民之家建设项目（公共建筑）主楼及地下室，建筑面积80200㎡。
	沙北新区园林北路与江汉北路之间，荆州市图书馆以北明珠大道以南。
	中建三局第一建设工程有限责任公司
	武汉捷诚消防成套设备有限公司
	2023年4月20日
	评定合格

（2023年4月23日）